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Dotyczy postępowania nr 114/23/PN/2024 na: Usługi medyczne obejmujące profilaktyczne 
badania lekarskie(wstępne, okresowe, kontrolne, sanitarno – epidemiologiczne, badania 
diagnostyczne, badania laboratoryjne, badania psychotechniczne, konsultacje specjalistyczne), 
żołnierzy zawodowych i pracowników resortu obrony narodowej 43 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego oraz żołnierzy zawodowych i pracowników JW. i instytucji będących na zaopatrzeniu 
43WOG.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w Lp. III KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE w poz. 4 
wymienionych załączników w postaci wykreślenia sformułowania „+ dobór szkieł”? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany formularzy cenowych. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Zamawiający wymaga, aby lekarz okulista po 
przeprowadzonym badaniu dobrał odpowiednie szkła oraz wydawał orzeczenie o potrzebie 
używania okularów korygujących do pracy z monitorem” na zapis „Zamawiający wymaga, aby lekarz 
okulista po przeprowadzonym badaniu wydawał orzeczenie o potrzebie używania okularów 
korygujących do pracy z monitorem.”? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów OPZ. 
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